

Lobe Malerfirma ApS

Gentoftegade 95, kl. th.
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 45 31 71

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017

Patrik Lobe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lobe Malerfirma ApS
Gentoftegade 95, kl. th.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 45 31 71

Stiftet: 21. september 2009

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Patrik Lobe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprise og malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -317.488.

Egenkapitalen udgør kr. 94.200.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		653.659	1.100.796
Personaleomkostninger.....		<u>-1.022.830</u>	<u>-785.402</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-369.171	315.394
Afskrivninger	1	<u>-13.612</u>	<u>-13.369</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-382.783	302.025
Finansielle indtægter	2	8.655	6.310
Finansielle omkostninger		<u>-17.225</u>	<u>-525</u>
RESULTAT FØR SKAT		-391.353	307.810
Skat af årets resultat	3	<u>73.865</u>	<u>-77.801</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-317.488</u></u>	<u><u>230.009</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-317.488</u>	<u>230.009</u>
Disponeret i alt		<u><u>-317.488</u></u>	<u><u>230.009</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>41.302</u>	<u>34.534</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.302</u>	<u>34.534</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>41.302</u>	<u>34.534</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>75.000</u>	<u>65.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>75.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		585.489	426.469
Udskudt skatteaktiv		47.484	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	398.770	140.000
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		139.421	175.356
Andre tilgodehavender		<u>10.773</u>	<u>10.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.181.937</u>	<u>752.325</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>176.016</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.256.937</u>	<u>993.341</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.298.239</u></u>	<u><u>1.027.875</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-30.800	286.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>94.200</u></u>	<u><u>411.688</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>25.196</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>25.196</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.161	69.689
Gæld til pengeinstitutter.....		318.421	0
Selskabsskat		0	56.917
Anden gæld		<u>648.457</u>	<u>464.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>1.204.039</u></u>	<u><u>590.991</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.204.039</u></u>	<u><u>590.991</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>1.298.239</u></u></u>	<u><u><u>1.027.875</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015.....	93.580
Tilgang	20.380
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>113.960</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	59.046
Årets afskrivninger	13.612
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>72.658</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>41.302</u></u>

Afskrivninger

	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar	<u>13.612</u>	<u>13.369</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>13.612</u></u>	<u><u>13.369</u></u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 8.655 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	56.917
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.872	-287
Skatteværdi af anvendt underskud, moder.....	-3.057	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-72.680</u>	<u>21.171</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-73.865</u></u>	<u><u>77.801</u></u>

Noter

4 Igangværende arbejder for fremmed regning	30/09-16	30/09-15
Igangværende arbejder for fremmed regning	398.770	140.000
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>398.770</u>	<u>140.000</u>

5 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	286.688	-	-317.488	-30.800
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>411.688</u>	<u>0</u>	<u>-317.488</u>	<u>94.200</u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lobe Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

7 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	861.642	692.833
Pensioner	29.160	26.803
Andre omkostninger til social sikring.....	23.581	24.378
Øvrige personaleomkostninger.....	108.447	41.388
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.022.830</u>	<u>785.402</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>